
ZARZĄDZENIE NR 14/2019 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 18 lutego 2019r.

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Gminy Czernikowo.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2018 poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 1042 § 2, ustawy z dnia 26 czerwca 1974r kodeks 
pracy (tj. Dz.U. z 2018r poz. 917 j .t. z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2011 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 10 marca 
201 lr. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Czernikowo zmienionego zarządzeniem Nr 
70/2015 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 4 grudnia 2015r. zmieniającym załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Wójta Gminy Czernikowo w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
Czernikowo, wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. W Urzędzie stosuje się następujący czas pracy:

1) dla pracowników obsługi -  sprzątaczek 
poniedziałek-czwartek: godz. 6.00-7.00 i 13.00-20.00, 
piątek 6.00-7.00 i 11.00-18.00;

2) pozostali pracownicy
poniedziałek, wtorek, czwartek 7.00-15.00 
środa 7.00-17.00 
piątek 7.00-13.00.”

2) W § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Liczba godzin nadliczbowych przepracowanych w związku z okolicznościami, o których 
mowa w ust. 1. nie może przekraczać dla pracownika 150 godzin w roku kalendarzowym.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracownikom.

5


